令和６年９月２０日

東北各県卓球協会・連盟理事長 各位

         東北卓球連盟

理事長 五十嵐 修二

令和６年度東北ブロック上級公認審判員資格試験

受験者講習会の開催について（ご案内）（案）

標記について、下記のとおり開催しますので、貴県の該当者に御連絡のうえ、参加していただき

ますよう、ご案内申し上げます。

記

１．期  日  令和６年１０月１３日（日）

２．会  場  青森市：アピオあおもり ２階 小研修室３

         〒030-0822 青森市中央３丁目 17-1 TEL 017-732-1010

３．主  催  東北卓球連盟

４．主  管  青森県卓球連盟 審判委員会

５．日  程  受 付 １３：３０～

開講式 １３：４０～

講 習 １３：４５～１６：３０

６．申込方法  別紙の参加申込書に記入し､各県協会･連盟で一括して申し込んでください｡

※事前に申込みのない方は参加できません。

７．参加費用  参加料 ２，０００円（当日、受付で納入してください。）

８．使用資料  講義では次の２冊を用いますので、お持ちでない方は必ず購入してください。

(１)日本卓球ルールブック２０２２年（令和４年版）    １冊 ８００円

(２)卓球競技の審判法／審判員の手引き（２０２０年改訂版）１冊 ８００円

※資料代は当日受付で納入してください。

９．審判手帳  当日、受付に審判手帳を提出してください。

10．申込締切  令和６年１０月３日（木）必着

11．申込み先  青森県卓球連盟

          〒030-0123

青森市大字大矢沢字里見 111-1 スチューデントプラザ内

TEL 017-728-7800 FAX 017-728-3977

E-Mail aotakuren@aomori-u.ac.jp

12．そ の 他  (１)釣り銭は準備しておりませんので、釣銭の無いようにご協力ください。

        (２)講習会当日の連絡先…青森県卓球連盟 事務局 今  佳恵

                    電話 ０９０－８９２５－９９４４